vinee quos Btlolus lignarius , veniens ad luonachatum, conlulit ecclesie nostre.

(( Ne forte, ut in talibus assolet, oblivioni detur, placuit nobis mo-

nachis sancti Pétri Carnoti
,
presenti scripto ad futurorum transferre
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noticiam, quod Belotus lignarlus, in hoc monasterium nostrum ve-

niens ad monachatum, dédit nobis in elemosinam duos ajjripennos

vineariim, in qviibus domnus Uiso de Fracta Valle quasdam habebat

consuetudines vel, si melius dicitur, exactiones. Ipsas ergo consue-

tudines seu exactiones et omnia prorsus que ibi habebat, donavit

ecclesie nostre ,
pro salute anime sue ; excepto quod justiciam foris-

factorum et consuetum censum cum justo terciolo sibi retinuit,

cetera vero omnia nobis omnino donavit et concessit. Que res acta est

in capitulo noslro , coram subscriptis testibus : Hamelino Flagello

,

Haimerico Begonis, ex parte ejus. Ex parte nostra fuerunt : Gaufridus

cellerarius, Mascelinus cocus, Robertus cocus, Ernaldus Botarius,

Rogerius portarius, Garinus marescal, Gai'inus consutor. Item apud

Fractam Vallem testes : Girardus de Vilaris , Brito de Sancto Ka-

riletFo, Odo de Bretunvilla, Nivelo Palestel; Gaufridus, frater ejus.

Ex parte nostra fuerunt Gislebertus et Floherius. Hii omnes afFuerunt

cum domnus Urso apud Fractam Vallem concederet prefatum pactum,

cum uxore sua et fdiis et filiabus suis. »

GLU.

De doiuo quam dédit nobis uxor Gaufridi coquî.

« Noverint omnes tam présentes quam futuri fidèles, quod Mile-

sendis, uxor Gaufridi coqui, dédit nobis quandam domum suam,

quam scilicet dare poterat aut vendere sine impedimento alicujus

rationabilis calumpnie. Hec autem domus cum esset communis Gau-

frido Yiro suo et sibi, partem que virum suum contingebat iu suam

redegit proprietatem , dum ei vendere concessit quandam aliam do-

mum quam ipsa habebat sibi propriam. Testes : Ivo de Porta Morardi,

Theobaldus Claro, Barbotus, Martinus guesdarius, Gosbertus Gospel,

Robertus Emparchepen, Hugo Pelleve, Fulbertus presbiter; Agnes,

uxor Theobaldi; Maria, filia ejus. «
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CLIII.

De IIII"' solidis et VIII denariis census a Stephano, Roberfo, Huberto fratribus datis,

et a Willelmo Aculeo concessis ; et de X solidis census a Rainardo Aventii dimissis.

« Quando Robertus et Hubertus fratres, cum Ada sorore sua et

Agnete matre sua, donum quod frater ipsorum Stephanus ecclesie

nostre, scllicet sancti Pétri Carnoti , moilens fecerat, hoc est 1111°"^ soli-